
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.02.2024 № 676/54-1 

г. Жуковка 

 

 
О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа  

Брянской области от 21.12.2023г. № 649/52-1  

«О плане приватизации муниципального  

имущества Жуковского муниципального  

округа Брянской области на 2024 год» 

         

 

          Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского района, в соответствии с 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

 

Совет народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 21.12.2023г. № 649/52-1 «О плане 

приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2024 год»:  

1.1. Приложение к решению - план приватизации муниципального имущества 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год, утвержденный 

решением Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 21.12.2023г. № 649/52-1 «О плане приватизации 

муниципального имущества  Жуковского муниципального округа Брянской 

области на 2024 год», дополнить пунктами 8, 9, 10,11 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества, 

местонахождения 

Общая 

площадь 

(кв.м.) 

Начальная 

цена с 

учетом НДС 

(рыночная 

стоимость) 

(руб.) 

Предполагаемые 

сроки 

приватизации 

Способ 

приватизации 

муниципального 

имущества 

1 2 3 4 5 6 

8 Агрегат кормовой 

АКМ9 

 187200,00 март-апрель аукцион 

 

9 Здание 2  

с котельной и  

земельный участок, 

расположенные по 

адресу: Росийская 

Федерация, Брянская 

317,7 

16,9 

1756 

2354400,00 

18000,00 

1684000,00 

июнь-июль аукцион 

 

 

consultantplus://offline/ref=C2CF6CFF9D9651A5EBCC47F97B27036AB803C62F7F1FD1F48CEDB14FE8A06009EB8868813628C7D3DFA7D4E7E1CBd2I


область, Жуковский 

муниципальный округ, 

г. Жуковка, ул. 

Смоленская, д.4а 

10 Здание № 3 и  

земельный участок, 

расположенные по 

адресу: Брянская 

область, г. Жуковка, ул. 

Смоленская, д.4в 

154,4 

1746 

1728000,00 

1676000,00 

июнь-июль аукцион 

 

 

11 

 

Картофелехранилище, 

расположенное по 

адресу: Российская 

Федерация, Брянская 

область, Жуковский 

муниципальный округ, 

деревня Никольская 

Слобода, улица 

Никольская 

1726,5 1104000,00 июнь-июль аукцион 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

      3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области. 

          
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                  В.В. Латышев                                                                                                     

                                                   


